- 1 -

江教体教〔2024〕33 号

各小学（含一贯制学校）：

按照江油市教育和体育局《关于开展“坚永杯”江油市小学

生学习科学家精神“十百千”活动的通知》（江教体教〔2024〕

17 号）文件精神，各校积极组织，认真遴选和全校公示，产生

了2024年千名学习积极分子、百名学习标兵和十佳社团(含5个优

秀社团）。经研究，决定对王瑾伊等千名学习积极分子、杨冰芸

等百名学习标兵以及坚勇五一二实验小学“坚勇之光”等社团予

- 2 -

以通报表扬。

希望获表扬的同学及单位珍惜荣誉，戒骄戒躁，继续努力，

充分发挥模范带头作用。各校要号召全体学生以中国近现代科学

家为榜样，胸怀祖国，立志成才，不断提高自身科学素养和综合

素质，努力把自己培养成为具有创新意识的社会主义现代化建设

者和接班人。

附件：1.2024年“坚永杯”江油市小学生学习科学家精神“千

名学习积极分子”名单

2.2024年“坚永杯”江油市小学生学习科学家精神“百

名学习标兵”名单

3.2024年“坚永杯”江油市小学生学习科学家精神“十

佳社团”名单

江油市教育和体育局

2024 年 11 月 19 日

- 3 -

附件 3

序号 社团名称 学 校 备 注

1 “坚勇之光”社团 坚勇五一二实验小学 优秀社团

2 “云帆创客”社团 江油实验学校 优秀社团

3 “创客 HAI空间”社团 高新区实验小学 优秀社团

4 创客社团 花园小学 优秀社团

5 “小小科学家”社团 诗城小学 优秀社团

6 科技智趣社 胜利街小学 十佳社团

7 长实之光科技社团 长城实验学校 十佳社团

8 科创社团 文化街小学 十佳社团

9 科技航模社团 新安小学 十佳社团

10 “雏鹰科技”社团 世纪奥桥小学 十佳社团

- 4 -

信息公开选项：主动公开

江油市教育和体育局办公室 2024 年 11 月 19 日印